11111"""'"~ ~ U~ I CHE~K
CÔDIGO: 1574535
DATA: 23/03/2023 14·14

IMPRESSÃO: 23/0312023 14:14

Conftdtnclal p/ 23.238.337/0001-37

INFORMAÇÃO USADA NA CONSULTA: DSM7247

-
M

BASE ESTADUAL

ANO FABRICAÇÃO: 2006 ANO MODELO: 2006

MARCA / MODELO: FóRD/ECOSPORT XLS1 .&FLEX COR: PRATA

COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA .ESPÉCIE: MISTO

TIPO VEICULO: CAMIONETA CATEGORIA: PAR11CU.LAR

FICHA ffCNICA

PASSAGEIROS: 5 PROCEO~NCIA: NACIONAL

CILINDRADAS: o PO~NCIA: 105

CAPAC. DE CARGA: Nlo lnfonnado CMTIPBT: 200/160

QTD. DE EIXOS: o
FICHA CADASTRAL

DATA EMISSÃO CRV: Nlo lnfonnado DT LICENCIAMENTO: Nlolnformado

MUNICIPIO PLACA: SAO PAULO-SP RENAVAM: 182078810

CHASSI: 9BFZE12P468625011 SITUAÇÃO VEICULO: EM CIRCULAÇÃO

TIPO CHASSI: NORMAL

AGREGADOS (ESTADUAL)

CAIXA DE CÂMBIO: Nlo Informado NªMOTOR: QFJA8_8825011

AGREGADOS (FÁBRICA)

CAIXA DE CÂMBIO: NºMOTOR: QFJA68625011

CARROCERIA:

RESTRIÇÕES (ESTADUAL)

BLOQUEIO FURTO; NADA CONSTA JUDICIAL: NADA CONSTA

BLOQUEIO GUINCHO: NADA CONSTA FINANCEIRA: NADA CONSTA

ADMINISTRA TIVA: NADA CONSTA RENAJUD: NADA CONSTA

TRIBUTÁRIA: NADACONITA

RESTRIÇÕES (NACIONAL)

RESTRIÇÃO 1: NADA CONSTA RESTRIÇÃO 2: NADA CONSTA

PeaqutH Nº 1574535 Pjginll 1 de-4

TER"°'O OE CltNCIA DO CONTRATANTE

Estás informações são confidenciais e deverlo ■er utllizadea, única • exclu1lv1mente, para oríenlaçio complementar
das transações comerciais da emprtsa contratante (QUAUCHECK VIITORIAI AUTOMOTIVAS L TOA ) det1a
pesquisa, responaabllizendo-se civil e cHmln1lmente por danoa que oc11lon1r • tercelroa, quando utlllzada em
desacordo com a leglslaçAo em vigor. A responsabllldade da AutoSCORE limite-se a transmitir llelmente aa Informações
sobre veículos automotores registrados em Basas da Dados públl~• a privadas detentoras das Informações.
As Informações exibidas nesta consulta são as que se encontram disponíveis na data e hora da consulta nas Bases de
Dados públicas ou privada,, cabendo ao contratante em caao da dúvida ou dlvarg6ncla, conaultar diretamente o órgêo
competente. Para registros de lelllo podem demorar 116 40 dl11 para que • tnfonnaçlo uJa capt1d1.
O Contntant. daollf'a ter ciência que todas as lnfonnações prestadas no corpo desta consulta visam exclusivamente
colaborar com o processo de averlguaçêo de procecl6ncla do veículo, servindo apenas como uma femtmenta de análise
prévia e não como elemento da decisão única para vistoria ou comercialização do veiculo. O levantamento das
informações veiculares Via consulta eletrõnle11 Jamais pode substituir a consulta do órgão oficial especialmente pelo fato
de que as Informações podem ser acre1cld111. modificadas ou retiradas de forma 'on-line' peloa órgãoe pübllcos,
Instituições financeiras e eeguradoras.

Declaro também que estou ciente que devo observar o CRL V do veículo para idanllftcar posslvels restrições de slnls1.ros
ou acidentes do Oetrah que são apresentados na forma RESTRIÇÃO ou no próprio CRLV do veiculo.

Pasqul.sa N• 1s1,535 Pégíne4 de4

NENHUM Rl!C~ L PENOENTI!

PROPR._ • -.-.,v-, . LINHA DO TEMPO

REGISTRO ENCONTRADO

19/05/2018 @
TllAN!l",ERE>1c 111 • flESSOA f ISIC,\

SAO PAUt.0-SP A FLAVIO A S T

07/03/2018

TRANSPER~NCJA

SANTO ANORE,SP

2a/12f2015

~ SFt:Rt NCII\

SANTO "'-ORE.sr

27'0912013

TRANSFERENCIA

SANTO ANORE,SP

17llltl2007

PRIMEIRO EMPI.Ac.AAIENTO

mo 1""'""8do-SP

PESSOA FfSICII

MARCAL P.

PESSOA FISICA

KATIA e. S, e.

PESSOA r /SICA

Fl.AVIO A, D.

BANCO

DIBENS LEASING $/A • ARRENDAMENTO

ROUBO E FURTO

~ r-.A.:::, EXISTE ALERTA DE ROUBO E FURTO ATIVO

.,,, 1',ÃQ HÁ REGISTROS OE HISTÓRICO DE ROUBO E FURTO NAS BASES CONSULTADAS

LEILÃO

NENHUM REGISTRO DE LEILÃO ENCONTRADO.

INDÍCIO DE SINISTRO / INDENIZAÇAO INTEGRAL (BASE HISTÓRICA)

NÃO FORAM ENCONTRADOS REGISTROS NAS JIA&ES CONSULTADAS.

~ ÇÃQ3_

~ULT Al/oq,roa

OETRAN:

DER:

DERSA·

CETES8:

NADA CONSTA

0,00

0,00

0,00

0,00

DPVAT 0,00

LICENCIAMENTO 155,23

INSPl!çAo AlalENTAl

NAO CONSTA INSPECAO AMBIENTAL

PftOllttlrTÃRlo{a)

' ....... ' 1

MUNICIPAIS
0,00

POL ROO. FEDERAL: 0,00

R~NAINF 0,00

IPVA

MULTAS·

411,8'

0,00

PROPRIETARIO ATUAL: FlAVIO AUGUSTO SILVA TORRES

PROflRIETARIO ANTERIOR: Nlo Informado

COIIUNfCAçAo OE VENDA

NAO CONSTA COMUNICACAO DE VENDAS

GRAVAM:

FINANCEIRA: NADA CONSTA

IN~NÇÃO RESTRIÇÃO FlNAHCntA

NÃO CONSTA INTENÇÃO DE RESTRIÇÃO FINANCEIRA

BASE AGREGADOS (DADOS FABRIL)

PLACA:

MARCNMOoao:

COR:

DSM7247

FORDIICOSPOATXLS1AFLElt

Pma

T1PO DE VEICULO: C.mlon•ta

MUNICIPIO I UF: SAO PAULO / SP

INFORMAÇÕES ffCNICAI

MOTOR: QFJA6H25011

CAMBIO:

ClUNORAOAS: 1591

SITUAÇÃO O!ASSI: N

NUMERO EIXOS: 2

NUM. TERC. EIXO:

NUM. EIXO TRAS.,

CHASSI:

ANO FAB/MODELO:

COM8USTIVEL:

ESPéCIE:

UFOR.IGEM:

9BFZ(12P48ll25011

2008/200I

Alcool I GMOIIN

Mltto

SP

POT~CIA! 105

CAP. MAX. TRAÇÃO: 200.0

TIPO CARROCERIA: NAO APUCAVEL

SITUAÇÃO vEICULO: S

PESO BRUTO TOTAL: 1IO.0

CAP. DE CARGA: '"º

SENATRAN • RESTRIÇÕES (Cortesia)

COMUN. VENDA: NÃO ROUBO E FURTO: NÃO

RENAINF (MULTAS): NÃO INDICADOR AI.ARME: NÃO

RECALL· NÃO INDICADOR LEILÃO' NÃO

RENAJUD: NÃO

OUTMI ftEtrl1tlÇOn

RESTRIÇÃO 1. SEM REITRJCAO RESTRIÇÃO 2: SEMRESTRtCAO

RESTRIÇÃO 3: SEM REITRlCAO RESTRIÇÃO 4: SEIIRESTRICAO

PuqlJIH N• 15741535 ptglne 2 de 4

li
A

N
A

LIS
E

 E
S

TR
U

TU
R

A
L

ltt,11,11,1

C
O

U
JN

A •e
• D

ffm
TA

,,1111a1.11

C
O

lU
N

A
 -.• DIREITA

0
111111101

CO
LU

N
A

 "A
" O

lftU
TA

:lllllll
W

~
lt1

t CAllCA OE AR
D

IREITA

O
r111111;ol

t lll!JtfL
lf

LO
N

IA
llN

A
 T

M
U

IU

D
IIIITA

º'""".,

PA
JN

fl T
M

S
H

tO

0.JO
Jnal

lO
N

G
A

lllN
A

 TR
A

SllltA

IS
Q

U
f-

O
•tq1n11I

C
O

LU
N

A
 "C

-
U

Q
U

E
llD

A

lO
N

G
A

R
IN

A

D
IA

N
T

U
U

 O
IR

E
~

°"IJ'"•'

CO
t.U

N
A

 •a• ESQ
UERDA

,,,

Ô
'1

1
JIIW

C
O

W
N

A
 "A" E

S
Q

U
O

D
A

PA
IN

EL D
IA

N
TEIR

O

li1 w.m
M

IN
R

 D
IA

N
TIJR

O

______!M
F_E"tOt\ .

O
tU

Jm
.al

l.ONGARINA D
IA

N
T

llM

iW
ri,rA

O
B

SE
R

V
A

Ç
Õ

E
S

O
t1gm

.1l

S
U

P
O

R
lt C

A
IXA

 DE A
R

U

Q
U

EIID
A

E
X

T
IN

T
O

R
 V

E
N

C
ID

O
 V

ID
R

O
 P

R
A

 B
R

IS
A

 TR
O

C
A

D
O

 C
O

M
 G

R
A

V
A

Ç
Ã

O
 S

E
Q

U
E

N
C

IA
L O

E
 C

H
A

S
S

I FE
ITA

Q
U

A
U

C
H

E
C

K
 V

IS
TO

R
IA

S
 A

U
TO

M
O

TIV
A

S
 LTD

A

C
N

PJ:
23.238.337/0001-37

r.w
one:

(1
1

, 2
8

4
4

-5
9

1
4

A
venida cem

ptnella. 9
5

5

E
ndereço:

Jardim
 itapem

lrtm
 • S

lo
 P

eulo/S
P

.
CAJlar possui caráter particO

lar, analltlco a lnfonnatlvo d
o

 w
lculo ob

jeto d
e exam

e e n
lo

 substitui em
 h

~

O
~

 ~
;
:
,
 01\0111 do lnstlw

to
 de C

rlm
nallstlcl. A

 IU
8

 velldade reetrinQ•• ao exato m
om

ecl\> de F
M

llzaçio
 d

e
 ew

nee.,
algum

, 9Y
8ffllJ Q

U
A

LIC
H

E
C

K
 ITA

O
U

E
R

A

nlo N
 m

p
o

n
u

b
fllu

 par qulllqU
er m

o
d

~
 ~
 aiOA> l4itJd

h
 ,jQ

6N

am
 raz.1o do que I

no velCIJk>, espedalm
en'te aquelas que Im

pliquem
 nos com

ponentes C
haul, M

oD
-cu C

lm
b4o e s

u
a

~

poateriO
«IS real~

:ced
o

ras, ~
•

. nlo noe l"llpO
naabilizam

oe por eventuais rest!iç,ões intem
as que o veiculo ecim

e ldentiftcado
nurne,-çõe•

"bln<X
>I d

e dldO
I d

a
i C

IAS d
e Seguros, bem

 com
o p

a
r
~

 nAo ln1orm
edaa ao banco de dadoe d

a
 ftN

A
SE

G
.

p
o

M
9 ostentar noe

ITA
O

U
E

R
A

, p

o
, utllzar 10rnen1e aü

riol de reprovaçio que são am
paradoe em

 legíslaç6o, deixa 8
0

P

o
r fim

, ª auA
LtC

H
E

71< ª decis60 p
ela IQ

U
ltiÇ

lo
 do Y

llculo Y
iltD

rledo, lando p
o

r .
.
.
.
.
 obtervaçl>ea ~

 "° l'8lp8C
tivo lauda que,

l()ik:H
ante d

o
~

 ço ~
 deSV

lloriuçlo do "91culo ou 1111"1 ~
 para nlo ll)l"O

Y
8Ç

lo em
 co

,ip
ili•'liu

 de tegU
rO

. n
1

o
 fcn

m

apesar d
e lm

p
l=

•
 P8'9 g ,-u

llad
o

 1111111 do laudo qu1 "
•
 foi en\/W

gue, um
a v.z q

u
e
~

 d
e

 M
1

'lll'O
 le

g
a

l.

L
au

d
o

 N
º 144869

P
jg

m
a

5
d

e
5

j 1
11 11

'1 ~ ..
ª i ~ IO

. ~

i
2

C
IN

TO
 O

E
SE

G
U

" .
.-\

\
Ç.

-\

C
H

A
S

S
I

E
X

TR
A

E.

.'<
TR

A

~

~

· -
,

à

I ~·~

·-
.• '

r

,
~

.
.

•
-

-•l
 _

C

O
M

P
A

R
TI

M
E

N
TO

 IN
TE

R
N

O

M
O

TO
R

E

X
IR

A

CRLV FRENTE DO VEÍCULO DIANTEIRA 45'

' ~ .tll11?f~ 31 . ' ...

- - · 't·-:: ,i_.---~ - -. --. ·---- ~ •.:.~

DIANTEIRA 45º TRASEIRA DO VEICULO TRASEIRA 45°
:a:• --

'
. ,..."""" ::::9

.
#

PLACA TRASEIRA LACRE EXTRA

EXTRA VIDRO- GRAVAÇÃO (VIS) EXTRA

EXTRA EXTRA

lo .N" 144889
PâolnA ? ri .. r.

"
orne;

n
.A

V
IU

 A
U

!.;,U
!:>IU

 51LV
A

 1
0

R
R

E
S

C

PF/C
N

PJ:
119.148.378-94

Telefone:
E-m

1II:

r!1 l'abrfcantit 1

A
no F

ab
. /

Pteca.:

D
A

D
O

S
 D

O
 V

E
IC

U
LO

.

.

lã C
haa.1 {V

iefculo):
C

h
a

e
a

l (C
'lllL

V
):

C
h

a
a

t (P
-.q

u
lN

):
c
tm

b
lo

 (V
elc:ulo):

C
im

blo

FO
R

O

2006
/2006

D
S

M
7

2
4

7

IIIIF
D

:12P
 ... 125011

9B
FZ

E
12P4688280, 1

9B
FZE

12P'468625011
N

lo
 lnfonnado

N
ão Inform

ado

M
odek>IV

enlo:
C

or.
C

idade:
M

otor (V
efoulo):

M
otor (C

"1.V
):

M
otor (P

n
q

u
lN

):
C

om
buatfvel:

KM
·

A
N

Á
L

IS
E

 D
O

S
 IT

E
N

S

1 • C
~

D
IÇ

Ã
O

 D
A

 N
U

M
E

R
A

Ç
Ã

O
 D

O
 C

H
A

S
S

I

,.,
100 • D

E
N

TR
O

 D
O

S
 P

A
D

R
Õ

E
S

 D
O

 FA
B

R
IC

A
N

TE

2 • C
O

N
D

IÇ
Ã

O
 D

A
 N

U
M

E
R

A
Ç

Ã
O

 D
O

 M
O

TO
R

Q

200 • D
E

N
TR

O
 D

O
S

 P
A

D
R

Õ
E

S
 0

0
 FA

B
R

IC
A

N
TE

3·CO
NDIÇÃO

DANUM
ERAÇÃO

DO
CÃM

BIO

•
300 • D

E
N

TR
O

 D
O

S
 P

A
D

R
Õ

E
S

 D
O

 FA
B

R
IC

A
N

TE

4.1 • C
O

N
D

IÇ
Ã

O
 D

A
 E

TIQ
U

E
TA

 V
IS

 -A
S

S
O

.A
LH

O

~
 ,411 ·O

R
IG

IN
A

L
/ D

E
N

TR
O

 D
O

S
 P

A
O

R
ôE

S
 D

O
 FA

B
R

IC
A

N
TE

4.2 • C
O

N
D

IÇ
Ã

O
 D

A
 E

TIQ
U

E
TA

 VIS -B
A

TE
N

TE
 D

A
 PO

R
TA

~
 421 ·O

R
IG

IN
A

L
/ D

E
N

TR
O

 D
O

S
 P

A
D

R
O

E
S

 D
O

 FA
B

R
IC

A
N

TE

4
.3

 • C
O

N
D

tÇ
Ã

O
 D

A
 E

TIQ
U

E
TA

 V
IS

· C
O

M
PA

R
TIM

EN
TO

 D
O

 M
O

TO
R

•
-431 • O

R
IG

IN
A

L I D
E

N
TR

O
 D

O
S

 P
A

D
R

Õ
E

S
 D

O
 FA

B
R

IC
A

N
TE

S
 • D

A
TA

 0
0

1
 C

IN
T

O
I D

E IE
C

IU
R

A
N

Ç
A

a 501 • C

O
M

P
A

T!V
a

 C
O

M
 O

 A
N

O
 D

O
 V

E
IC

U
LO

6.1 -V
ID

R
O

S
 -·G

R
A

VA
Ç

Ã
O

 VIS -P
A

R
A

-B
R

IS
A

6

1
2

 • G
R

A
V

A
Ç

Ã
O

 N
Ã

O
 O

R
IG

IN
A

L

1.2 -V
ID

R
O

I • G
R

A
V

A
Ç

Ã
O

 V
IS. P

O
R

TA
 D

IA
N

TE
IR

A
 D

IR
EITA

•

820 • O
R

IG
IN

A
L I D

E
N

TR
O

 D
O

S
 P

A
D

R
Õ

E
S

 D
O

 FA
B

R
IC

A
N

TE

6.3 • V
ID

R
O

S
 -G

R
A

V
A

Ç
Ã

O
 V

IS
· P

O
R

TA
 D

IA
N

TEJR
A

 ESQ
U

ER
D

A

•
630 -

O
R

IG
IN

A
L

/ D
E

N
TR

O
 D

O
S

 P
A

O
R

ôE
S

 D
O

 FA
B

R
IC

A
N

TE

&
A

. V
ID

R
O

S
 -G

R
A

V
A

Ç
Ã

O
 V

iS
 ·P

O
R

T
A

/ LA
TE

R
A

L TR
A

SEIR
A

 D
IR

ER
'A

•

!M
O

. O
R

IG
IN

A
L/ D

E
N

TR
O

 D
O

S
 P

A
D

R
Õ

E
S

 D
O

 FABR
IC

AN
TE

t.15 • V
ID

R
O

I • G
R

A
V

A
Ç

Ã
O

 V
IS

 -P
O

R
T

A
/ LA

T
E

ftA
L TR

A
eE

IR
A

 ESQ
U

ER
D

A
•

6
5

0
. O

R
IG

IN
A

LI D
E

N
TR

O
 D

O
S

 P
A

D
R

Õ
E

S
 D

O
 FABR

IC
AN

TE

7 .1 • co
N

D
IÇ

Õ
E

S
 D

A
 P

LA
C

A
 D

IA
N

TE
IR

A

•
7

1
0

. P
LA

C
A

 E
 TA

R
JE

TA
 EI\A C

O
N

FO
R

M
ID

A
D

E

7 .2 • C
O

N
D

IÇ
Õ

!I D
A

 PLA
C

A
 TR

A
Sl!IR

A

~
 720

. P
LA

C
A

 E
 TA

R
JE

TA
 E

M
 C

O
N

FO
R

M
ID

A
D

E

t.i . E
Q

U
P

A
M

E
N

lO
S

 O
B

R
IG

A
TÓ

R
IO

S
 E

 ITE
N

S
 D

E SEG
U

R
A

N
Ç

A

•
9

1
0

. E
Q

U
IP

A
M

E
N

TO
S

 O
B

R
IG

A
TÓ

R
IO

S
 E

 ITEN
S D

e S
E

G
U

R
A

N
Ç

A
. A

P
R

oV
A

O
O

S

1 1 • R
E

G
IIT

R
O

 E
 H

ISTÓ
R

IC
O

 D
E LSLÃ

O
 /' IIN

IITRO
 / RO

UBO
 E

 FU
RTO

'

•
901 • N

E
N

H
U

M
 R

E
G

IS
TR

O
 E

IIIC
O

N
TR

A
oo

L
a
u

d
o

 N
8 1

4
'8

6
9

EC
O

S
P

O
A

T
 XLS1

.6FLE
X

P

R
A

TA

SA
O

 P
A

U
L.0-S

P

Q
FJM

M
25011

Q
F

JA
8

8
6

~
1

0
F

JA
88625011

A
LC

O
O

U
G

A
S

O
U

N
A

178.629

~
1

c
1

e
s

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Imported Receipt","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Imported Receipt","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}